
 Punktezuschlag Damen: 95,74        Punktezuschlag Herren: 98,47 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 F.Schwenter...................  ÖSV KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Widmoser...................  ÖSV KR 
 Schiedsrichter  M.Lindner.......................  ÖSV KR 
 Startrichter  O.Hopfensperger............  ÖSV KR 
 Zielrichter  J.Hofer............................  ÖSV KR 

 F.Kals.............................  SCO  Kurssetzer 

 SCO  J.Crettaz......................... 
 M.Hofer...........................  SCO 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  7A - Schörgerleit 
 Start  925 m  
 Ziel  702 m  
 Höhendifferenz  223 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  F.Hinterseer....................  SCO 

 Tore / R.-Änder.  32 / 30 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / Kunstschnee 
 -6 / -4 

 Genehmigungsnr.  6AL028P 
 Durchf. Verein  Skiclub Oberndorf in Tirol  Vereinscode  6164 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Schüler U14 / weiblich 
 2  MARGREITER Paula  603500766  04  SK Hopfgarten  TIR  24,24  49,31  1. 
 1  GFÄLLER Angelina  610200508  04  SC Hochfilzen  TIR  27,90  49,49  2. 
 6  ZASS Zoe  611400943  04  SC Westendorf  TIR  33,60  49,77  3. 

 14  RINGS-WANNER Valentina  606013813  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  40,73  50,12  4. 
 10  RABOU Noa  601301165  04  SC Brixen / T  TIR  45,42  50,35  5. 
 11  MILLINGER Lisa  605404196  05  SC St.Johann / T  TIR  46,84  50,42  6. 
 15  ACHLEITNER Paula  611000533  05  SC Waidring  TIR  81,26  52,11  7. 
 9  SCHRATZBERGER Sarah  615700630  05  WSV Kirchdorf  TIR  103,66  53,21  8. 
 4  STRAIF Katharina  601301056  04  SC Brixen / T  TIR  117,51  53,89  9. 
 8  GUTENSOHN Lola  605801835  04  SC Kirchberg / T  TIR  129,53  54,48  10. 
 7  WECHSELBERGER Nina  619800198  04  SC Kelchsau  TIR  135,84  54,79  11. 

 12  MITAS Alina  605404230  05  SC St.Johann / T  TIR  137,88  54,89  12. 
 13  STEINWENDER Christina  605404107  05  SC St.Johann / T  TIR  177,39  56,83  13. 
 5  RIESER Rosalie  601301021  04  SC Brixen / T  TIR  183,90  57,15  14. 

 Schüler U16 / weiblich 
 18  ERHARTER Theresa  603500763  02  SK Hopfgarten  TIR  0,00  48,12  1. 
 24  LEITNER-HÖLZL Amelie  611400976  03  SC Westendorf  TIR  7,13  48,47  2. 
 17  WIESMÜLLER Nina  606014229  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  30,14  49,60  3. 
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 F-Wert = 980 
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 23  TSCHURTSCHENTHALER Na  615900992  03  SC Fieberbrunn  TIR  35,03  49,84  4. 
 26  SCHWAIGER Franziska  615900951  03  SC Fieberbrunn  TIR  61,71  51,15  5. 
 16  GOSSNER Greta  611400970  03  SC Westendorf  TIR  65,99  51,36  6. 
 19  WIDMOSER Viktoria  616400724  03  SC Oberndorf  TIR  74,33  51,77  7. 
 21  ASCHER Anna  611400892  03  SC Westendorf  TIR  92,46  52,66  8. 
 20  RIESER Michaela  601300973  02  SC Brixen / T  TIR  93,68  52,72  9. 
 25  ATTENSAM Marie  606017084  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  101,83  53,12  10. 
 22  OBERMOSER Daniela  605301220  03  SC Jochberg  TIR  133,60  54,68  11. 

 Jugend U18/weiblich 
 27  KAPELLER Elisabeth  615900980  01  SC Fieberbrunn  TIR  53,77  50,76  1. 
 28  DEUSCH Laetitia  606013279  01  Kitzbüheler S.C.  TIR  95,31  52,80  2. 

 Schüler U14 / männlich 
 31  ATTENSAM Nikolaus  606017085  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  34,55  49,33  1. 
 39  RIEDMANN Christopher  603500759  04  SK Hopfgarten  TIR  52,86  50,22  2. 
 55  NADERHIRN Kilian  605801881  05  SC Kirchberg / T  TIR  53,47  50,25  3. 
 29  PIRNBACHER Andreas  623600542  04  SC St.Ulrich / P  TIR  53,68  50,26  4. 
 54  TEPLAN Florian  616400865  05  SC Oberndorf  TIR  54,71  50,31  5. 
 37  KAUFMANN Christian  606016036  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  54,91  50,32  6. 
 33  SCHMID Johannes  606101646  04  SC Kössen  TIR  71,98  51,15  7. 
 30  ERLER Christoph  606012074  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  75,69  51,33  8. 
 40  ORTNER Christopher  623500218  04  WSV Schwendt  TIR  84,12  51,74  9. 
 67  FOIDL Luca  611000589  05  SC Waidring  TIR  89,67  52,01  10. 
 36  HACK Lasse  606101712  04  SC Kössen  TIR  101,60  52,59  11. 
 56  BACHLER Nico  605301195  05  SC Jochberg  TIR  102,42  52,63  12. 
 66  HUBER Sebastian  623600572  05  SC St.Ulrich / P  TIR  109,41  52,97  13. 
 63  HAUSER David  605802102  05  SC Kirchberg / T  TIR  112,91  53,14  14. 
 65  ROGL Maximilian  618600724  05  USC Itter  TIR  118,26  53,40  15. 
 41  DAXER Alexander  605801925  04  SC Kirchberg / T  TIR  122,99  53,63  16. 
 42  TYSZKIEWICZ Jan Georg  606009740  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  137,18  54,32  17. 
 46  EMBACHER Johannes  603500888  04  SK Hopfgarten  TIR  139,03  54,41  18. 
 34  STIRBAN Nicholas  606014578  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  142,32  54,57  19. 
 43  TRETNER Matthias  606011301  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  142,73  54,59  20. 
 60  VUCAK Luka  623001647  05  SV Reith / K  TIR  143,97  54,65  21. 
 59  MORIGGL Alexander  606014376  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  145,61  54,73  22. 
 52  BUCHER Maximilian  601301023  05  SC Brixen / T  TIR  154,46  55,16  23. 
 58  SEDLMAYR Quirin  616400779  05  SC Oberndorf  TIR  157,75  55,32  24. 
 53  HUBER Benedikt  606018786  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  163,92  55,62  25. 
 61  RAINER Florian  615901057  05  SC Fieberbrunn  TIR  173,38  56,08  26. 
 50  HIRNSBERGER Sebastian  605404350  04  SC St.Johann / T  TIR  182,43  56,52  27. 
 64  RAPPL Cayden  603500861  05  SK Hopfgarten  TIR  187,57  56,77  28. 
 57  BEHR Cedric  606015357  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  192,71  57,02  29. 
 49  POTHOVEN Abel  606016166  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  201,14  57,43  30. 
 47  DANNER Mario  605404372  04  SC St.Johann / T  TIR  202,38  57,49  31. 
 51  THALER Kilian  603500880  05  SK Hopfgarten  TIR  230,35  58,85  32. 
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 70  MARKSTEINER Felix  611400947  02  SC Westendorf  TIR  0,00  47,65  1. 
 81  ENDSTRASSER Felix  611000559  03  SC Waidring  TIR  1,85  47,74  2. 
 79  PÖLL Christoph  606008937  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  11,52  48,21  3. 
 69  FRICK Johannes  610200518  03  SC Hochfilzen  TIR  14,81  48,37  4. 
 82  HOFER Nicolas  616400626  02  SC Oberndorf  TIR  17,07  48,48  5. 
 77  HÖLZL Christian  618600658  02  USC Itter  TIR  18,72  48,56  6. 
 74  NADERHIRN Quirin  605801880  03  SC Kirchberg / T  TIR  21,39  48,69  7. 
 90  JEURISSEN Jurre  601301159  03  SC Brixen / T  TIR  29,41  49,08  8. 
 71  HÖLZL Niklas  619800194  03  SC Kelchsau  TIR  32,29  49,22  9. 
 72  KIEN Lukas  606012995  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  42,16  49,70  10. 
 75  WÖRGÖTTER David  605404219  02  SC St.Johann / T  TIR  55,94  50,37  11. 
 73  MILLINGER Nick  605404197  02  SC St.Johann / T  TIR  108,18  52,91  12. 
 87  MAFFUCCI Maximilian  606018861  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  110,24  53,01  13. 
 76  KOCI Maxi  605802189  03  SC Kirchberg / T  TIR  118,88  53,43  14. 
 84  ENGEL Julian  606018673  03  Kitzbüheler S.C.  TIR  155,48  55,21  15. 
 85  MALLNER Maxi  615000567  02  SC Going  TIR  155,69  55,22  16. 
 68  MACULAN Alfonso  623001634  02  SV Reith / K  TIR  247,62  59,69  17. 

 Nicht am Start 

 3  HAUSER Sophia  605802093  04  TIR  SC Kirchberg / T 
 32  ENDSTRASSER Kilian  606101570  04  TIR  SC Kössen 
 38  POLLETIN Lukas  606018519  04  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 48  HÖLZL Luka  619800206  05  TIR  SC Kelchsau 
 78  FISCHER Andre  605802003  02  TIR  SC Kirchberg / T 
 83  HUBER Vinzenz  606018785  02  TIR  Kitzbüheler S.C. 
 89  SCHNEIDER Sebastian  603500892  02  TIR  SK Hopfgarten 

 Nicht im Ziel 

 44  BULLINGA Josef  605802001  04  TIR  SC Kirchberg / T 
 80  LANG Daniel  615000449  02  TIR  SC Going 
 86  BRUNNER Jonas  605404528  03  TIR  SC St.Johann / T 
 88  MORIGGL Maximilian  606014375  03  TIR  Kitzbüheler S.C. 

 Disqualifiziert 

 35  SCHWAIGER Samuel  615000494  04  TIR  5.0.16 Stillstand  SC Going 
 45  HOFER Leon  606101665  04  TIR  Torfehler Nr.15  SC Kössen 
 62  KRACH Konstantin  623001678  05  TIR  5.0.16 Stillstand  SV Reith / K 

 Chefkampfrichter 

 F. Schwenter 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        90 
 Gewertete Teilnehmer:        76 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        14 
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 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 04-02-2018 / 11:33  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603500763  ERHARTER Theresa  48,12  92,94  92,94  0,00 
 2.  611400976  LEITNER-HÖLZL Amelie  48,47  100,00  100,00  7,13 
 1.  603500766  MARGREITER Paula  49,31  106,25  106,25  24,24 
 2.  610200508  GFÄLLER Angelina  49,49  189,71 
 3.  606014229  WIESMÜLLER Nina  49,60  122,56  122,56  30,14 
 3.  611400943  ZASS Zoe  49,77  161,96 
 4.  615900992  TSCHURTSCHENTHALER Nadine  49,84  112,74  112,74  35,03 
 4.  606013813  RINGS-WANNER Valentina  50,12  ---    
 5.  601301165  RABOU Noa  50,35  ---    
 6.  605404196  MILLINGER Lisa  50,42  ---    

 >A<  >C< 
 534,49  96,54 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  603500763  ERHARTER Theresa  48,12  92,94  1. 
 2.  611400976  LEITNER-HÖLZL Amelie  48,47  100,00  2. 
 3.  603500766  MARGREITER Paula  49,31  106,25  1. 
 4.  615900951  SCHWAIGER Franziska  51,15  107,48  5. 
 5.  615900992  TSCHURTSCHENTHALER Nadine  49,84  112,74  4. 

 >B< 
 519,41 

 Berechneter Zuschlag:  534,49  (  +  519,41  -  96,54  )  :  10  =  95,736 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  95,74   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  95,74   

 Chefkampfrichter:   F. Schwenter    

 RAIKA BEZIRKSMEISTERSCHAFT OBERNDORF 
 04.02.2018   SCHÜLER UND JUGEND 

 Riesentorlauf "bezo" 
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 Auswertung: Skiclub Oberndorf in Tirol  Ausdruck: 04-02-2018 / 11:33  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611400947  MARKSTEINER Felix  47,65  96,94  96,94  0,00 
 2.  611000559  ENDSTRASSER Felix  47,74  111,35  111,35  1,85 
 3.  606008937  PÖLL Christoph  48,21  93,35  93,35  11,52 
 4.  610200518  FRICK Johannes  48,37  102,62  102,62  14,81 
 5.  616400626  HOFER Nicolas  48,48  152,03 
 6.  618600658  HÖLZL Christian  48,56  111,52  111,52  18,72 
 7.  605801880  NADERHIRN Quirin  48,69  130,18 
 8.  601301159  JEURISSEN Jurre  49,08  ---    
 9.  619800194  HÖLZL Niklas  49,22  146,35 
 1.  606017085  ATTENSAM Nikolaus  49,33  160,19 

 >A<  >C< 
 515,78  46,90 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606008937  PÖLL Christoph  48,21  93,35  3. 
 2.  611400947  MARKSTEINER Felix  47,65  96,94  1. 
 3.  610200518  FRICK Johannes  48,37  102,62  4. 
 4.  611000559  ENDSTRASSER Felix  47,74  111,35  2. 
 5.  618600658  HÖLZL Christian  48,56  111,52  6. 

 >B< 
 515,78 

 Berechneter Zuschlag:  515,78  (  +  515,78  -  46,90  )  :  10  =  98,466 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  98,47   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  98,47   

 Chefkampfrichter:   F. Schwenter    

 RAIKA BEZIRKSMEISTERSCHAFT OBERNDORF 
 04.02.2018   SCHÜLER UND JUGEND 

 Riesentorlauf "bezo" 


